

**Dodavatel**

**AZ KLIMA a.s.**

627 00 Tuřanka 1519/115a  
Brno - Slatina  
ČR

**DIČ** CZ24772631 **IČ** 24772631

**OR** KOS v Brně Spis.zn. o.B v. 6471

**P.ústav** Komerční banka Břeclav

**Účet** [redacted]

**Odběratel**

**Chovánek-dětské centrum rodinného typu, příspěvková organizace**

**635 00** **Vejestova 1361**  
**Brno - Bystře**

**DIČ** **IČ** 48512486

**Příjemce**

dtto

**K.příjemce**

dtto

**Zp.dopravy**

**Forma úhrady** převodem

**Objednávka** 48CH/2023

**Ze dne**

**Smlouva**

**Sml.pokuta/den** 0,02 %

**Datum uskutečnění zdanitelného plnění** 11.05.2023

**Datum vystavení** 26.05.2023

**Datum splatnosti** 09.06.2023

Číslo	Položka	Cena/MJ	Množství MJ	DPH	Přípl./Sleva	Celkem
Zakázka: Brno - Chovánek						
	Pravidelný servis VZT a klimatizace	27926,00	1	21		27 926,00
<b>DPH:</b>	<u>Sazba</u>	<u>Základ DPH</u>			Kč	27 926,00
	21% :	27 926,00			DPH 21 %	5 864,46
<b>Celková částka (Kč) :</b>						<b>33 790,46</b>

**Převzal**



**A0207003**

**telefon** 544 500 811

**razítko, podpis**



ČLEN ČEZ ESCO

AZ KLIMA a.s.

IČ: 24772631

Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 00 Brno



ČLEN ČEZ ESCO

AirPlus, spol. s r.o.

IČ: 25441931

č.ev. 22, 417 13 Modlany



ČLEN ČEZ ESCO

KART, spol. s r.o.

IČ: 45791023

Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4

# SERVISNÍ ZPRÁVA

**Zákazník (objednatel)****Firma:** Chovánek-dětské centrum rodinného typu,**Adresa:** Vejrostova 1361 635 00 Brno - Bystrc**Lokalita:** Brno - Chovánek**Adresa lokality:** 635 00**Kontakt na lokalitu:** E [REDACTED]**Zhotovitel****Firma:** AZ KLIMA a.s.**Adresa:** Tuřanka 1519/115a, 62700 Brno - Slatina**Číslo zakázky:** S23007204**Číslo nabídky:****Číslo objednávky:** 48CH/2023

Pravidelný servis  Jednorázový servis  Záruční servis  Servis dle cenové nabídky  Montáž  
 Pohotovostní výjezd  Havárie  Reklamace  Dodávka materiálu

**Zadání k pracovnímu úkonu****Zadal:** [REDACTED]  
[REDACTED] 4**Úkol:****Popis provedené činnosti:**

Proveden pravidelný servis dle RP. Kontrola údržba jednotek VZT včetně výměny vzduchových filtrů a čištění komor dotažení el spojů a výměny vzduchových filtrů. Kontrola údržba dezinfekce a čištění klimatizačních jednotek. Provedena kontrola tesnosti chladících okruhů se záznamem do ev knih.

**Použitý materiál:****Doplněno chladivo:** NE**Jiná zjištění:**

Prosíme o vyplnění hodnocení práce našich techniků. Níže případně uveďte připomínky. Děkujeme, že nám tímto způsobem pomáháte zlepšit kvalitu naší práce.

Velmi spokojen  Spokojen  Nespokojen

**Poznámka****Datum zahájení:** 11.05.2023 **Datum ukončení:** 11.05.2023**Servisní technici:****Jméno zákazníka:** [REDACTED]**Jméno technika:** [REDACTED]**Podpis zákazníka:** [REDACTED]**Podpis technika:** [REDACTED]

## Seznam servisovaných VZT zařízení na objektu

## Brno - Chovánek (dětské centrum)

číslo zařízení	popis činnosti při servisní prohlídce VZT	popis VZT zařízení	ks / sada	ročně	cena za výkon	období		cena celkem rok
						léto	léto	
	kontrola a údržba VZT jednotky vč. čištění filtračních komor	jednotka VZT	4	1	980 Kč	x		3 920 Kč
	kontrola a údržba venkovní kondenzační jednotky, chlazení do VZT	kondenzační jednotka k VZT	1	1	1 450 Kč	x		1 450 Kč
	kontrola a údržba venkovní jednotky klimatizace - multisplit	vnější klimatizační jednotka	4	1	950 Kč	x		3 800 Kč
	kontrola a údržba vnitřní jednotky klimatizace, čištění filtrů - multisplit	vnitřní klimatizační jednotka	8	1	250 Kč	x		2 000 Kč
	kontrola a údržba potrubního ventilátoru TT	potrubní ventilátor TT	39	1	125 Kč	x		4 875 Kč
	kontrola a údržba potrubního ventilátoru CK	potrubní ventilátor CK	10	1	125 Kč	x		1 250 Kč
	kontrola a údržba nástěnného ventilátoru CLC	nástěnný ventilátor CLC	1	1	125 Kč	x		125 Kč
	kontrola a údržba splitové jednotky klimatizace	split systém	3	1	1 200 Kč	x		3 600 Kč
	kontrola provozuschopnosti PKTR	požární klapy PKTR	12	1	90 Kč	x		1 080 Kč
	kontrola provozuschopnosti PSUM	požární klapy PSUM	11	1	90 Kč	x		990 Kč
	výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace	filtr VF 35/428x287x300	12	1	246 Kč	x		2 949 Kč
	výměna filtrů VZT jednotky - sada, vč. ekologické likvidace	filtr 35/66x300	4	1	367 Kč	x		1 467 Kč
	cestovné a náklady na dopravu materiálu	doprava	1	1	420 Kč	x		420 Kč
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>								<b>27 926 Kč</b>

Ceny servisu na zařízeních jsou odvislé od přístupnosti, polohy daných zařízení (výškové práce), odpovídající technologii a četnosti servisu. Zařízení je nutno zpřístupnit pro servisní činnost, v případě že takto nebude učiněno, nezodpovídá zhotovitel za závady na zařízeních. Cena se skládá ze servisu výše vyepsaných zařízení.

**Cena za práce nad rámec servisní smlouvy:**

Hodinová sazba technika = 550,-Kč / hod

Náklady na cestu = 420,-Kč / výjezd (paušál Brno)

Všechny ceny jsou bez DPH.

**Pohotovostní zásah**
**Dojezd do**

24 hod pracovní dny

48 hod pracovní dny

24 hod mimo pracovní dny

48 hod mimo pracovní dny

**Cena za výjezd**

0 Kč

0 Kč

1 500 Kč

1 000 Kč

**Koordinátor prací a výjezdů ohledně servisu, havárií (pohotovostí) a oprav:**